
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  6 июня 2018 года  № 43-6 
 

 
 

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 2233-2268 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктами 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в 

Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 30 решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 2233-2268 лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных  

в резерв составов участковых комиссий, в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию для размещения на официальном сайте  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                         В.А. Соколов 

 

СекретарьТерриториальной 

избирательной комиссии № 30                                О.В. Сердюк 



 
Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии №30  

от 6 июня 2018 года №43-6 
 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия №30 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политичес- 

кой партией 

(при 

наличии) 

№ 

избиратель-

ного участка 

1.  Редичкина  

Екатерина Андреевна 

 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус»» 

- 2233 

2.  Бреус  

Мария Витальевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2233 

3.  Медведева  

Ольга Аркадьевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2233 



4.  Ершов  

Александр Викторович  

 

собрание избирателей по месту работы - 2233 

5.  Савич  

Георгий Витальевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2233 

6.  Кахаров  

Сардор Анварович  

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2234 

7.  Шкипарева  

Оксана Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2234 

8.  Кондратьева  

Марина Васильевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2234 

9.  Богданов  

Василий Федорович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2234 

10.  Куликова  

Евдокия Данииловна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2235 

11.  Зима  

Анастасия Борисовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2235 



12.  Алексеев  

Иван Юрьевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2235 

13.  Клюкина  

Надежда Валерьевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2235 

14.  Кудрявцев  

Александр Николаевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2235 

15.  Крыжановский  

Максим Викторович 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2236 

16.  Алешин  

Максим Аркадьевич 

собрание избирателей по месту работы  

 

 

- 2236 

17.  Кудрявцев  

Андрей Николаевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2236 

18.  Жугля  

Александр Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1 2237 

19.  Проворотова  

Ангелина Георгиевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2237 



20.  Исаев  

Александр Викторович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2237 

21.  Швецов  

Андрей Викторович 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2238 

22.  Мальцев  

Иван Андреевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2238 

23.  Швиголь  

Владимир Владимирович 

 

собрание избирателей по месту работы - 2238 

24.  Ерофеев  

Максим Дмитриевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2238 

25.  Никулина  

Людмила Ивановна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2239 

26.  Колосова  

Александра Игоревна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2239 

27.  Грудина  

Анастасия Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2239 



28.  Долозова  

Светлана Михайловна 

 

собрание избирателей по месту работы 

 

- 2239 

29.  Кулаков  

Александр Кириллович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2239 

30.  Климов  

Константин Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1 2240 

31.  Ликашина  

Алина Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2240 

32.  Карузина  

Галина Ивановна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2240 

33.  Карузин  

Михаил Алексеевич 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2240 

34.  Шевляков  

Кирилл Владимирович 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2240 

35.  Шабанов  

Станислав Александрович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2240 



36.  Давыдова  

Алина Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2241 

37.  Родионов  

Иван Иванович 

 

собрание избирателей по месту работы - 2241 

38.  Максимов  

Артем Юрьевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2241 

39.  Колесникова  

Ирина Юрьевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

 

- 2242 

40.  Беляева  

Любовь Александровна 

 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

- 2242 

41.  Иванов  

Алексей Германович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1 2242 

42.  Рустамова  

Яна Игоревна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2242 

43.  Куракин  

Станислав Семенович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2242 



44.  Алексеева  

Юлия Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1 2243 

45.  Иванова  

Екатерина Вячеславовна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2243 

46.  Панов  

Олег Владимирович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2243 

47.  Белякова  

Лариса Владиленовна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» в Санкт-

Петербурге 

- 2244 

48.  Станиславская  

Тамара Степановна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2244 

49.  Афанасьева  

Валерия Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы 

 

- 2244 

50.  Зубков  

Денис Викторович 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2244 

51.  Грищенкова  

Вера Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2244 



52.  Смирнов  

Андрей Юрьевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2244 

53.  Селиверстова  

Татьяна Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы  - 2245 

54.  Васильева  

Наталья Евгеньевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2245 

55.  Вольмурадова  

Наталья Борисовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2245 

56.  Гордеева  

Ксения Анатольевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2245 

57.  Подходячев  

Аркадий Борисович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2245 

58.  Маковкин  

Алексей Сергеевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2246 

59.  Жугля  

Екатерина Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы  - 2246 



60.  Малей  

Ольга Андреевна 

 

собрание избирателей по месту работы  - 2246 

61.  Зенкова  

Светлана Викторовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2246 

62.  Теняева  

Елена Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2247 

63.  Волкова  

Светлана Горигорьевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2247 

64.  Бугаева  

Изольда Феликсовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2247 

65.  Бородина  

Вероника Алексеевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

- 2248 

66.  Пасева  

Алла Дмитриевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2248 

67.  Широченко  

Юлия Юрьевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2248 



68.  Решетников  

Сергей Павлович 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2248 

69.  Стеблецова  

Элла Гарриевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2248 

70.  Беляева  

Екатерина Вениаминовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2248 

71.  Семушин  

Игорь Владимирович 

 

собрание избирателей по месту работы - 2249 

72.  Малоглазкин  

Андрей Николаевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2249 

73.  Фугалевич 

Елена Владимировна 

собрание избирателей по месту работы - 2250 

74.  Маланчук  

Александр Алексеевич 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

 

- 2250 

75.  Летовитез  

Лидия Степановна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда»  

в Санкт-Петербурге 

- 2250 



76.  Летовитез  

Антон Евгеньевич 

 

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге 

Политической партии «Гражданская Платформа» 

- 2250 

77.  Токарев  

Данила Дмитриевич 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2250 

78.  Маланчук  

Анастасия Евгеньевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2250 

79.  Гаврилюк  

Наталья Петровна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2250 

80.  Костенко  

Дмитрий Валерьевич 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2250 

81.  Доржиева  

Тамара Санджиевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2251 

82.  Крюкова  

Татьяна Николаевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2251 

83.  Молодцова  

Лидия Олеговна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2251 



84.  Несерин  

Андрей Васильевич 

 

собрание избирателей по месту работы  - 2252 

85.  Першин 

Геннадий Алексеевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2252 

86.  Колин 

Олег Алексеевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2252 

87.  Третчикова 

Дарья Николаевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2252 

88.  Бондарович  

Анатолий Николаевич 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2252 

89.  Бондарович  

Марина Васильевна 

собрание избирателей по месту жительства 

 

 

- 2252 

90.  Молочаева  

Светлана Викторовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2252 

91.  Иванцовская  

Людмила Филипповна 

 

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге 

Политической партии «Гражданская Платформа» 

- 2253 



92.  Тирронен  

Светлана Павловна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2253 

93.  Яковлева  

Наталья Николаевна 

 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

- 2253 

94.  Матвеева  

Ирина Владимировна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2253 

95.  Сафьяновская  

Виктория Викторовна 

 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

- 2254 

96.  Полежаева  

Вера Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2254 

97.  Ашижева  

Анна Алексеевна  

 

собрание избирателей по месту работы - 2254 

98.  Брусков  

Евгений Игоревич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2254 

99.  Новикова  

Алина Олеговна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 

- 2255 



100.  Лукьяненко  

Ирина Сергеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2255 

101.  Плохина  

Ирина Олеговна  

 

собрание избирателей по месту работы - 2255 

102.  Коновалова 

Елена Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2255 

103.  Демурчян  

Варсен Арменаковна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2255 

104.  Панова  

Юлия Евгеньевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2256 

105.  Аверина  

Ольга Равильевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2256 

106.  Качалкина  

Наталья Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2256 

107.  Савина  

Полина Юрьевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2256 



108.  Цепова  

Инна Андреевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2257 

109.  Шепель  

Оксана Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2257 

110.  Пиляева  

Анастасия Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2257 

111.  Кудрявцева  

Наталья Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2257 

112.  Латонина  

Мария Геннадьевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2258 

113.  Полякова  

Алла Ивановна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2258 

114.  Царева  

Татьяна Вадимовна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2258 

115.  Кинощук  

Лариса Дмитриевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2258 

116.  Крылова  

Тамара Петровна 

 

Политическая партия «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

1 2259 



117.  Туманская 

Софья Моисеевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2259 

118.  Халирбагинова  

Барият Набиевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2259 

119.  Парфильева 

Светлана Борисовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2259 

120.  Кузьмина  

Алена Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2259 

121.  Ковшиков  

Никита Валерьевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2259 

122.  Чайкина  

Татьяна Алексеевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2260 

123.  Нарцисс  

Максим Сергеевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2260 

124.  Калантай  

Александр Сергеевич 

 

собрание избирателей по месту работы - 2260 



125.  Вандумян  

Арарат Петросович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2260 

126.  Грушковская  

Инна Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2261 

127.  Кирьянов  

Павел Александрович 

 

собрание избирателей по месту работы - 2261 

128.  Золотай  

Надежда Вениаминовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2261 

129.  Паршенко  

Татьяна Николаевна  

 

собрание избирателей по месту работы - 2261 

130.  Мецеева  

Анна Витальевна 

 

собрание избирателей по месту жительства  - 2262 

131.  Асловская  

Анна Николаевна 

 

собрание избирателей по месту жительства - 2262 

132.  Забейго  

Ирина Генриховна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2263 



133.  Матвеевская  

Мария Анатольевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2263 

134.  Абудалеева  

Фатима Машитовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2263 

135.  Гусева  

Алина Вадимовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2263 

136.  Сапронов  

Даниил Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

1 2263 

137.  Морозов  

Евгений Павлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2 2263 

138.  Каменева  

Ангелина Павловна 

Межрегиональная  общественная организация 

социально-культурных и спортивно- 

оздоровительных программ «Эволюция» 

- 2263 

139.  Захаров  

Андрей Николаевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партиии 

Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 2263 

140.  Красова  

Наталья Сергеевна 

 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

- 2264 



141.  Логинов Владимир Робертович Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2264 

142.  Соколова  

Алена Игоревна  

 

собрание избирателей по месту работы - 2264 

143.  Кочетова  

Елена Валентиновна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2264 

144.  Яковлев  

Александр Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

1 2264 

145.  Сахабутдинова  

Эльвина Фаритовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2 2264 

146.  Еремеева  

Ольга Николаевна 

Межрегиональная  общественная организация 

социально-культурных и спортивно- 

оздоровительных программ «Эволюция» 

- 2264 

147.  Борисова  

Ирина Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2265 

148.  Волобуева  

Мария Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2265 



149.  Васильева  

Влада Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

1 2265 

150.  Дудник  

Анна Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2 2265 

151.  Колесникова  

Ольга Николаевна 

Межрегиональная  общественная организация 

социально-культурных и спортивно- 

оздоровительных программ «Эволюция» 

- 2265 

152.  Ульянова  

Татьяна Петровна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2266 

153.  Креусова  

Светлана Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2266 

154.  Ракитянская  

Светлана Леонидовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 2266 

155.  Фомина  

Нина Петровна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2266 

156.  Гнатуш  

Александра Сергеевна 

 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

1 2266 



157.  Стрижева  

Анастасия Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2 2266 

158.  Стрелков  

Илья Андреевич 

Межрегиональная  общественная организация 

социально-культурных и спортивно- 

оздоровительных программ «Эволюция» 

- 2266 

159.  Ивановский  

Алексей Васильевич 

 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

- 2267 

160.  Чинякова  

Яна Сергеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2267 

161.  Бескова  

Наталья Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2 2267 

162.  Жентован  

Яна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

1 2267 

163.  Цветкова  

Елена Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии «Народная 

партия «За женщин России» 

- 2268 

164.  Лупандина  

Мария Владимировна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

- 2268 



165.  Лушкина  

Марина Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

1 2268 

166.  Журавлева  

Екатерина Вадимовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2 2268 

 


